関係各位                      ２０２２年２月４日

社会福祉法人 一石会

河辺デイサービスセンター

河辺デイサービスセンターわかくさ

新型コロナウイルスによる臨時休業延長のお知らせ

謹啓 厳寒の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より、格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。

さて、１月３１日、１階河辺デイサービスセンターに勤務する介護職員１名が新型コロナウイ

ルス陽性(濃厚接触者なし)となり、更に、２月１日になり看護職員１名の発熱も確認されたこと

から、１、２階全職員の PCR 検査をさせて頂き、自主検査の結果、陽性者が 6 名確認されまし

た。再度、病院受診を行い、PCR検査実施しております。西多摩保健所に報告し、ご利用者様の

濃厚接触者を確認したところ、「該当者なし」となりました。

つきましては、２月４日（金)までの臨時休業を、2 月 6 日（日）までの間、臨時休業に延長

とさせて頂きたいと思います。青梅市役所、西多摩保健所の確認を行い、2月 7日（月）からの

再開を予定しております。

ご利用者の皆様には電話にて連絡、健康状態の観察をお願いしております。多大なるご心配、

ご不便をお掛けして申し訳ございません。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。

謹白

≪問い合わせ先≫

河辺デイサービスセンター

TEL:０４２８－２０－２６４３

山崎、村井、濱中

河辺デイサービスセンターわかくさ

TEL：０４２８－２１－０５６７

小澤、芝原